

## Obnova komunikací v Odrách - místní části Dobešov a Klokočůvek

|                                                    |              |
|----------------------------------------------------|--------------|
| 1. Oprava části komunikace č. MK 1 k.ú. Klokočůvek | 2 162 613,14 |
| 2. Oprava části komunikace č. MK 3 k.ú. Klokočůvek | 255 464,28   |
| 3. Oprava části komunikace č. MK 6 k.ú. Klokočůvek | 870 536,65   |
| 4. Oprava části komunikace č. MK 6 k.ú. Dobešov    | 1 185 228,05 |
| 5. Oprava části komunikace č. MK 7 k.ú. Dobešov    | 236 798,09   |

|                            |                     |
|----------------------------|---------------------|
| <b>Cena celkem bez DPH</b> | <b>4 710 640,20</b> |
| DPH 21%                    | 989 234,44          |
| <b>Cena celkem vč. DPH</b> | <b>5 699 874,64</b> |

Z toho:

|                             |              |
|-----------------------------|--------------|
| Nezpůsobilé náklady bez DPH | 40 858,40    |
| Nezpůsobilé náklady s DPH   | 49 438,66    |
| Způsobilé náklady bez DPH   | 4 669 781,80 |
| Způsobilé náklady s DPH     | 5 650 435,98 |

Pozn. Do neuznatelných nákladů zařazeno geodetické zaměření skutečného provedení (dle pravidel MMR) a vyhotovení piktogramů cyklotrasy (nákres financován v minulých letech dotací z Moravskoslezského kraje)

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

### 1. Oprava části komunikace č. MK 1 k.ú. Klokočůvek

| název                                                                                                | množství | MJ     | cena/jed | cena celkem         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------|---------------------|
| Čištění vozovek splachováním vodou                                                                   | 4301     | m2     | 4,60     | 19 784,60           |
| frézování vozovky v tl. 7cm                                                                          | 4301     | m2     | 90,40    | 388 810,40          |
| Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm                                                                    | 4301     | m2     | 273,90   | 1 178 043,90        |
| vyrovnávka nerovností (propadů) vč. spádování - Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm (55% celk. výměry) | 2365,55  | m2     | 191,70   | 453 475,94          |
| Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2                                 | 4301     | m2     | 15,20    | 65 375,20           |
| výšková úprava šoupěte                                                                               | 14       | ks     | 1 555,20 | 21 772,80           |
| zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu, uložení odpadu a zálivky spáry                | 53       | bm     | 74,10    | 3 927,30            |
| Přesuny hmot a strojního vybavení                                                                    | 1        | soubor | 4 643,00 | 4 643,00            |
| Kompletní likvidace odpadů ( popl. za skládku atd.)                                                  | 1        | soubor | 7 684,20 | 7 684,20            |
| vodorovné dopravní značení tl. 15 cm                                                                 | 225      | bm     | 20,90    | 4 702,50            |
| vodorovné dopravní značení piktogram cyklotrasy                                                      | 2        | ks     | 1 392,90 | 2 785,80            |
| vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK                                          | 1        | soubor | 2 321,50 | 2 321,50            |
| geodetické zaměření skutečného provedení                                                             | 1        | soubor | 9 286,00 | 9 286,00            |
| <b>cena celkem bez DPH</b>                                                                           |          |        |          | <b>2 162 613,14</b> |

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

### 2. Oprava části komunikace č. MK 3 k.ú. Klokočůvek

| název                                                                                                | množství | MJ     | cena/jed | cena celkem |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------|-------------|
| Čištění vozovek splachováním vodou                                                                   | 475      | m2     | 4,60     | 2 185,00    |
| frézování vozovky v tl. 7cm                                                                          | 475      | m2     | 90,40    | 42 940,00   |
| Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm                                                                    | 475      | m2     | 273,90   | 130 102,50  |
| vyrovnávka nerovností (propadů) vč. spádování - Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm (65% celk. výměry) | 308,75   | m2     | 191,70   | 59 187,38   |
| Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2                                 | 475      | m2     | 15,20    | 7 220,00    |
| výšková úprava silniční vpusti                                                                       | 1        | ks     | 2 563,10 | 2 563,10    |
| zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu, uložení odpadu a zálivky spáry                | 9        | bm     | 74,10    | 666,90      |
| Přesuny hmot a strojního vybavení                                                                    | 1        | soubor | 4 643,00 | 4 643,00    |
| Kompletní likvidace odpadů ( popl. za skládku atd.)                                                  | 1        | soubor | 849,10   | 849,10      |
| vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK                                          | 1        | soubor | 2 321,50 | 2 321,50    |
| geodetické zaměření skutečného provedení                                                             | 1        | soubor | 2 785,80 | 2 785,80    |
| cena celkem bez DPH                                                                                  |          |        |          | 255 464,28  |

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

### 3. Oprava části komunikace č. MK 6 k.ú. Klokočůvek

| název                                                                                                | množství | MJ     | cena/jed | cena celkem       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------|-------------------|
| Čištění vozovek splachováním vodou                                                                   | 2070     | m2     | 4,60     | 9 522,00          |
| Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm                                                                    | 2070     | m2     | 273,90   | 566 973,00        |
| vyrovnávka nerovností (propadů) vč. spádování - Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm (55% celk. výměry) | 1138,5   | m2     | 191,70   | 218 250,45        |
| Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2                                 | 2070     | m2     | 15,20    | 31 464,00         |
| zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu, uložení odpadu a zálivky spáry                | 9        | bm     | 74,10    | 666,90            |
| Přesuny hmot a strojního vybavení                                                                    | 1        | soubor | 4 643,00 | 4 643,00          |
| vodorovné dopravní značení tl. 15 cm                                                                 | 690      | bm     | 20,90    | 14 421,00         |
| vodorovné dopravní značení piktogram cyklotrasy                                                      | 10       | ks     | 1 392,90 | 13 929,00         |
| Kompletní likvidace odpadů ( popl. za skládku atd.)                                                  | 1        | soubor | 3 702,80 | 3 702,80          |
| vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK                                          | 1        | soubor | 2 321,50 | 2 321,50          |
| geodetické zaměření skutečného provedení                                                             | 1        | soubor | 4 643,00 | 4 643,00          |
| <b>cena celkem bez DPH</b>                                                                           |          |        |          | <b>870 536,65</b> |

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

### 4. Oprava části komunikace č. MK 6 k.ú. Dobešov

| název                                                                                                | množství | MJ     | cena/jed | cena celkem         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------|---------------------|
| Čištění vozovek splachováním vodou                                                                   | 2198     | m2     | 4,60     | 10 110,80           |
| frézování vozovky v tl. 7cm                                                                          | 2198     | m2     | 90,40    | 198 699,20          |
| Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm                                                                    | 2198     | m2     | 273,90   | 602 032,20          |
| vyrovnávka nerovností (propadů) vč. spádování - Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm (75% celk. výměry) | 1648,5   | m2     | 191,70   | 316 017,45          |
| Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2                                 | 2198     | m2     | 15,20    | 33 409,60           |
| výšková úprava silniční vpusti                                                                       | 2        | ks     | 2 563,10 | 5 126,20            |
| výšková úprava šoupěte                                                                               | 2        | ks     | 1 555,20 | 3 110,40            |
| zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu, uložení odpadu a zálivky spáry                | 16       | bm     | 74,10    | 1 185,60            |
| Přesuny hmot a strojního vybavení                                                                    | 1        | soubor | 4 643,00 | 4 643,00            |
| Kompletní likvidace odpadů ( popl. za skládku atd.)                                                  | 1        | soubor | 3 929,10 | 3 929,10            |
| vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK                                          | 1        | soubor | 2 321,50 | 2 321,50            |
| geodetické zaměření skutečného provedení                                                             | 1        | soubor | 4 643,00 | 4 643,00            |
| <b>cena celkem bez DPH</b>                                                                           |          |        |          | <b>1 185 228,05</b> |

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

### 5. Oprava části komunikace č. MK 7 k.ú. Dobešov

| název                                                                                                | množství | MJ     | cena/jed | cena celkem |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------|-------------|
| Čištění vozovek splachováním vodou                                                                   | 538      | m2     | 4,60     | 2 474,80    |
| Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm                                                                    | 538      | m2     | 273,90   | 147 358,20  |
| vyrovnávka nerovností (propadů) vč. spádování - Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm (65% celk. výměry) | 349,7    | m2     | 191,70   | 67 037,49   |
| Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2                                 | 538      | m2     | 15,20    | 8 177,60    |
| zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu, uložení odpadu a zálivky spáry                | 14       | bm     | 74,10    | 1 037,40    |
| Přesuny hmot a strojního vybavení                                                                    | 1        | soubor | 4 643,00 | 4 643,00    |
| Kompletní likvidace odpadů ( popl. za skládku atd.)                                                  | 1        | soubor | 962,30   | 962,30      |
| vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK                                          | 1        | soubor | 2 321,50 | 2 321,50    |
| geodetické zaměření skutečného provedení                                                             | 1        | soubor | 2 785,80 | 2 785,80    |
| cena celkem bez DPH                                                                                  |          |        |          | 236 798,09  |